安徽省职业与成人教育学会
安徽省职业与成人教育学会

关于开展教育科研规划课题结题验收工作的通知

                                                                学会〔2019〕5 号

各会员单位及课题负责人：

根据工作安排，决定对学会 2017 年及其以前已经立项的教育科

研规划课题开展结题验收评审工作。现将具体要求通知如下：

一、材料报送及要求

（一）结题材料包括：

1、结题报告表(书)；

2、立项课题申报书，开题报告；

3、相关研究成果，包括研究报告、发表的论文和相关资料等。

（以上第 2、3 项合并装订）

（二）按照课题结题验收要求，重点课题结题时，要求课题组成

员至少在三类期刊或本科院校学报、国家级示范性高职院校学报上公

开发表相关论文一篇，或者提供论文被采纳的证明，并且主持人至少

在 CN 期刊上发表相关论文一篇；一般课题结题时，要求主持人至少

在 CN 期刊上发表相关论文一篇，或者提供课题成果被采纳的证明及

论文原稿。

项目研究成果公开发表的论文、调查报告等须标注“安徽省职业

与成人教育学会教育科研规划课题，课题编号为„„”方可作为课题

结题成果。

（三）提交材料时间自收到通知日起至 2019 年 8 月 20 日止，逾

期列入下一年度结项验收一并进行。

（四）结题报告表（书）须有专家意见和主持人所在单位意见，

并签字盖章。

（五）各会员单位及主持人所在单位负责收齐材料并统一报送。

纸质材料一式两份，报送至合肥市庐阳区砀山路 233 号（安徽工商职

业学院闻道楼三楼），邮编：230041；电子材料发送至 ahzcjxh@163.com。

电子稿以“单位名称+主持人姓名+课题名称”命名。

二、结项评审：学会将组织专家进行结项评审，遴选出优秀研究

成果进行评优。

三、相关要求：未按规定及时结题或结题评审未通过的课题负责

人，不得申报新的学会课题。

四、联系方式

联系人：胡亚东、席清才，申报材料请寄胡亚东收。

通讯地址：合肥市庐阳区砀山路 233 号（安徽工商职业学院闻道

楼三楼）

邮编：230041；E-mail:ahzcjxh@163.com

联系电话：（0551）65653648；手机：13865953846（胡亚东）

                    安徽省职业与成人教育学会

                    2019 年 4 月 20 日